
Broj 38 - Stranica 1749»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 27. listopada 2010.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 38 SRIJEDA, 27. LISTOPADA 2010. GODINA LVI

2010.

ISSN 1334-4595

53.
Na temelju članka 36. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 24/09), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 15. sjednici održanoj 27. listopada 2010. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za 
dodjelu javnih priznanja Gradskog vijeća Grada 

Novske

Članak 1.
Marijan Brdarević, iz Jazavice, razrješuje se duž-

nosti člana Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja 
Gradskog vijeća Grada Novske.

Članak 2.
Željka Zrinski, iz Stare Subocke, imenuje se za 

člana Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja Grad-
skog vijeća Grada Novske.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/10-01/07
URBROJ: 2176/04-01-10-2
Novska, 27. listopada 2010.

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.

54.
Na temelju članka 36. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 24/09), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 15. sjednici održanoj 27. listopada 2010. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju člana Odbora 

za međugradsku i međunarodnu suradnju 
Gradskog vijeća Grada Novske

Članak 1.
Mihael Vidas, iz Novske, razrješuje se dužnosti 

člana Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju 
Gradskog vijeća Grada Novske.

Članak 2.
Josip Vuković, iz Roždanika, imenuje se za člana 

Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju 
Gradskog vijeća Grada Novske.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/10-01/07
URBROJ: 2176/04-01-10-2
Novska, 27. listopada 2010.

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.

55.
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (»Narodne 

novine«, broj 54/88) i članka 36. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09), Gradsko vijeće Gra-
da Novske, na sjednici održanoj 27. listopada 2010. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o određivanju imena ulica u naselju Novska

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 1750 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 27. listopada 2010.

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se izmjene naziva ulica i određuju se nova imena ulica u naselju Novska.

Članak 2.
U naselju Novska mijenjaju se slijedeći nazivi ulica:

Redni
broj Stari naziv ulice Novi naziv ulice

1. A. M. Reljkovića Ulica Matije Antuna Reljkovića
2. Ante Kovačića Ulica Ante Kovačića
3. Augusta Cesarca Ulica Augusta Cesarca
4. Augusta Šenoe Ulica Augusta Šenoe
5. Ilirska Ilirska ulica
6. Ivana Gundulića Ulica Ivana Gundulića
7. Josipa Kozarca Ulica Josipa Kozarca
8. Kolodvorska Kolodvorska ulica
9. Lovačka Lovačka ulica

10. Matije Gupca Ulica Matije Gupca
11. Nikole Tesle Ulica Nikole Tesle
12. Petra Preradovića Ulica Petra Preradovića
13. Radnička Radnička ulica
14. Ruđera Boškovića Ulica Ruđera Boškovića
15. Štrosmajerova Ulica Josipa Jurja Strossmayera
16. Vinogradska Vinogradska ulica
17. Vladimira Nazora Ulica Vladimira Nazora
18. Voćarska Voćarska ulica
19. Zelenička Zelenička ulica
20. Glassova ulica Ulica Milivoja Glassa

Članak 3.

Ulica Vladimira Nazora u naselju Novska dijeli se 
na tri ulice i to:

1.	 Ulica Vladimira Nazora, koja se proteže s istoka 
od križanja s Potočnom ulicom do željezničke 
pruge s južne strane. Ovoj ulici pripada i slijepi 
odvojak koji se nalazi sa zapadne strane.

2.	 Obrtnička ulica, obuhvaća dio stare Ulice Vladi-
mira Nazora između autoceste (A3) i željezničke 
pruge, a proteže se od križanja s Ulicom kralja 
Tomislava s istoka u smjeru sjevera prema že-
ljezničkoj pruzi gdje završava kao slijepa. Ovoj 
ulici pripada i odvojak koji se u smjeru zapada 
priključuje na spojnu cestu Novska - Jasenovac 
(D47). Također ovoj ulici pripadaju i dva slijepa 
odvojka s lijeve strane.

3.	 Trupnopoljska ulica, obuhvaća dio stare Ulice 
Vladimira Nazora ispod autoceste (A3) i proteže 
se od potoka Novska s istočne strane u smjeru 
zapada gdje završava kao slijepa ulica u tri 
odvojka.

Članak 4.
Južni dio Ulice Stjepana Radića pripaja se Ulici 

kralja Zvonimira.

Članak 5.
Sastavni dio ove Odluke su i grafički prilozi izmjene 

ulica iz članka 3. i 4. ove Odluke.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 340-09/10-01/11
URBROJ: 2176/04-01-10-1
Novska, 27. listopada 2010.

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.



Broj 38 - Stranica 1751»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 27. listopada 2010.

G
R

A
FI

Č
K

I P
R

IL
O

ZI

S
ad

aš
nj

e 
st

an
je

 U
lic

e 
V

la
di

m
ir

a 
N

az
or

a



Stranica 1752 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 27. listopada 2010.



Broj 38 - Stranica 1753»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 27. listopada 2010.



Stranica 1754 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 27. listopada 2010.



Broj 38 - Stranica 1755»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 27. listopada 2010.



Stranica 1756 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 27. listopada 2010.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

53. Odluka o razrješenju i imenovanju člana 
Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja 
Gradskog vijeća Grada Novske 1749

54. Odluka o razrješenju i imenovanju člana 
Odbora za međugradsku i međunarodnu 
suradnju Gradskog vijeća Grada Novske 1749

55. Odluka o određivanju imena ulica u 
naselju Novska 1749


